

# **KONSULENTVIRKSOMHEDEN LARS THOMSENA/S**

Årsrapport  
1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2014**

---

**Lars Thomsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KONSULENTVIRKSOMHEDEN LARS THOMSENA/S  
Ahornvej 6  
8240 Risskov

CVR-nr: 29636788  
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S  
Holmens Kanal 2 - 12  
8000 Århus C

**Revisor** HOLDT REVISION ApS, STATS AUTORISERET REVISOR  
Søren Frichs Vej 38K  
8230 Åbyhøj  
CVR-nr: 10086469

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed, team-building, foredrag, freelance journalistik samt ejendomsinvesteringer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser resultatet for 2013 for mindre tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>841.776</b>	<b>1.128.745</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-993.044	-674.129
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>2</b>	-3.407	-3.407
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-154.675</b>	<b>451.209</b>
Andre finansielle indtægter .....		47.849	11.814
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.357	-7.623
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-113.183</b>	<b>455.400</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-113.183</b>	<b>455.400</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	0	-92.854
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-113.183</b>	<b>362.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		98.400	96.600
Overført resultat .....		-211.583	265.946
<b>I alt</b> .....		<b>-113.183</b>	<b>362.546</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		5.111	8.518
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>5</b>	<b>5.111</b>	<b>8.518</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		26.666	26.666
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>6</b>	<b>26.666</b>	<b>26.666</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>31.777</b>	<b>35.184</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		98.524	434.387
Tilgodehavende skat .....		15.929	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	1.784
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>114.453</b>	<b>436.171</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		60.803	187.238
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>60.803</b>	<b>187.238</b>
Likvide beholdninger .....		529.361	417.735
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>704.617</b>	<b>1.041.144</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>736.394</b>	<b>1.076.328</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....	7	500.000	500.000
Overført resultat .....		9.147	220.730
Forslag til udbytte .....		98.400	96.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>8</b>	<b>607.547</b>	<b>817.330</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	6.097
Skyldig selskabsskat .....		0	66.741
Anden gæld .....		115.527	164.997
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		13.320	21.163
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>128.847</b>	<b>258.998</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>128.847</b>	<b>258.998</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>736.394</b>	<b>1.076.328</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Løn og gager	914.877	633.620
Pensionsbidrag	54.347	0
Andre omkostninger til social sikring	23.820	40.509
	<u>993.044</u>	<u>674.129</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.407	3.407
	<u>3.407</u>	<u>3.407</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	0	92.854
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>92.854</u>

## 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	350.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>350.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-350.000
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-350.000</u></b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
-------------------------------------	----------

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	20.629
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.629</b>
Af- og nedskrivning primo	-12.111
Årets afskrivning	-3.407
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-15.518</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.111</b>

## 6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	26.666
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.666</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.666</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Taglick ApS, Århus	33%	xxx.xxx	xxx.xxx

## 7. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne/ er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.2008.	500.000
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b>500.000</b>

## 8. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	220.730	96.600	817.660
Udloddet ordinært udbytte			-96.600	-96.600
Årets resultat		-211.583	98.000	-113.183
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>9.147</b>	<b>0</b>	<b>607.547</b>

## 9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 10. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lars Thomsen, Ahornvej 6, Risskov